
 

Výpis usnesení zastupitelstva města
ze zasednání zastupitelstva města č. 4/2011/ZM Lázně Bělohrad ve volebním období 2010-2014, které se konalo dne
8.6.2011 od 18:00 hodin v kulturním sále hotelu Grand Lázní Bělohrad a.s.

Usnesení č.4/51/2011/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
prodej pozemku p.p. č. 161/3 o výměře 71 m² v k.ú. Lázně Bělohrad ing. Haně Rýdlové za cenu 150,- Kč/m² a
náklady spojené s prodejem.

Usnesení č.4/52/2011/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
směnu pozemků p.p. č. 364/2 o výměře 116 m² a č. 364/4 o výměře 14 m² v k.ú. Lány u Lázní Bělohradu ve
vlastnictví města za pozemky p.p. č. 55/3 o výměře 66 m², č. 55/4 o výměře 27 m² a č. 138/3 o výměře 37 m² v
k.ú. Lány u Lázní Bělohradu ve vlastnictví manželů Portychových s tím, že náklady spojené se směnou ponese
město.

Usnesení č.4/53/2011/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
prodej pozemku st.p. č. 289 o výměře 135 m² v k.ú. Dolní Nová Ves na základě žádosti VOS, a.s. Jičín za cenu
150,- Kč/m² a náklady spojené s prodejem.

Usnesení č.4/54/2011/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
směnu pozemku p.p. č. 49/3 o výměře 72 m² v k.ú. Lázně Bělohrad ve vlastnictví města za pozemky p.p. č. 48/3 o
výměře 13 m² a p.p. č. 711 o výměře 20 m² v k.ú. Lázně Bělohrad ve vlastnictví paní Zdenky Rybové a pana
Miloše Ryby s tím, že rozdíl výměr směňovaných pozemků bude městu doplacen za cenu 150,- Kč/m² a náklady
spojené se směnou ponese město.

Usnesení č.4/55/2011/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
odkoupení pozemků p.p. č. 644/3 o výměře 22 m² v k.ú. Lázně Bělohrad a p.p. č. 1/3 o výměře 19 m² a č. 2/2 o
výměře 27 m² v k.ú. Prostřední Nová Ves za cenu 75,- Kč/m² od manželů Huškových, s tím že náklady za odkup
ponese město.

Usnesení č.4/56/2011/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti mezi UZSVM a Městem Lázně Bělohrad na pozemek p.p. č.
24/4 o výměře 114 m² v k.ú. Horní Nová Ves a obci Lázně Bělohrad.

V Lázních Bělohradě dne 14. 09. 2011 Výpis usnesení zastupitelstva města ze zasedání č. 4/2011/ZM



Usnesení č.4/57/2011/ZM - Zastupitelstvo města

I. s c h v a l u j e
a) opatření k nápravě chyb a nedostatků zjištěných ve Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření města Lázně

Bělohrad za rok 2010.
Závada: Územní celek nedodržoval stanovené postupy při vedení účetnictví. Příjmový pokladní doklad č. 1817 ve
výši 30 000,- Kč chybně zaúčtoval přímo do výnosů. K 31. 12. 2010 není podepsána kupní smlouva na pozemek č.
261/16 v k.ú. Horní Nová Ves, nejedná se tedy o výnos z prodeje pozemku, ale o poskytnutou zálohu na koupi
pozemku.
Opatření: Při prodeji pozemků v následujícím období bude účtováno dle stanovených postupů. O finančních
prostředcích složených na účet města před podepsáním kupní smlouvy bude účtováno jako o poskytnuté záloze
na koupi pozemku.

b) Závěrečný účet města Lázně Bělohrad za rok 2010 (hospodaření města v roce 2010 - plnění příjmů a výdajů
rozpočtu města za rok 2010, stav účelových fondů, sdružené prostředky, hospodaření příspěvkových organizací
zřízených městem, akcie, finanční závazky města, vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním
rozpočtům veřejné úrovně, zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2010). ZM projednání
závěrečného účtu uzavírá vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením města Lázně Bělohrad za rok 2010 s
výhradami.

Usnesení č.4/58/2011/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
rozpočtový výhled města Lázně Bělohrad na období let 2011 - 2015.

Usnesení č.4/59/2011/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
rozpočtové opatření č. 2/2011 dle přílohy k zápisu.

Usnesení č.4/60/2011/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
OZV Města Lázně Bělohrad č. 2/2011, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy,
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů s platností od 1.7.2011.

Usnesení č.4/61/2011/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
vzhledem k úhradě veřejných částí kanalizačních přípojek investorem akce Cidlina VOS, a.s. Jičín,
nepožadovat úhradu 70% nákladů na tyto majiteli přílehlých nemovitostí dle uzavřených mandátních smluv (viz
zápisy č. 4/2007 ze dne 6.6.2007 a č. 19/2009 ze dne 9.9.2009).

Usnesení č.4/62/2011/ZM - Zastupitelstvo města

b e r e   n a   v ě d o m í
informaci pana starosty ohledně řešení ekologické zátěže v areálu firmy Deprag CZ.

Usnesení č.4/63/2011/ZM - Zastupitelstvo města

I. s c h v a l u j e
a) prodej hrobového zařízení u hrobů č. 3,15, a 57 na pohřebišti Byšičky za navrhované ceny dle přílohy k zápisu.
b) prodej hrobového zařízení u hrobu č. 8 na pohřebišti Byšičky prostřednictvím veřejné nabídky z důvodu většího

počtu zájemců o toto zařízení.

V Lázních Bělohradě dne 14. 09. 2011 Výpis usnesení zastupitelstva města ze zasedání č. 4/2011/ZM



Usnesení č.4/64/2011/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
poskytnutí půjčky Sdružení lázeňských míst ČR ve výši 200.000,- Kč na předfinancování projektu "Jedeme do
lázní".

Usnesení č.4/65/2011/ZM - Zastupitelstvo města

b e r e   n a   v ě d o m í
informaci o návrhu novely rozpočtového určení daní.

Usnesení č.4/66/2011/ZM - Zastupitelstvo města

b e r e   n a   v ě d o m í
odpověď premiéra Petra Nečase k Prohlášení starostů.

Usnesení č.4/67/2011/ZM - Zastupitelstvo města

b e r e   n a   v ě d o m í
dopis pana Maška.

Usnesení č.4/68/2011/ZM - Zastupitelstvo města

I. b e r e   n a   v ě d o m í
zápis č. 2 z jednání finančního výboru ze dne 30.5.2011.

II. u k l á d á
finančnímu výboru, aby připravil nový návrh Dohody o poskytnutí příspěvku na činnost do 30.6.2011.

V Lázních Bělohradě dne 14. 09. 2011 Výpis usnesení zastupitelstva města ze zasedání č. 4/2011/ZM


